
 

 

  

       

 

Słupsk, dnia 08.12.2021 roku 

 

Zamawiający:   

Główny Inspektorat Rybołówstwa Morskiego 

76-200 Słupsk, ul. Jana Pawła II nr 1 

 

Nr postępowania : ZP/04/2021 

          

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

opartym na wymaganiach wskazanych w art. 275 pkt 1 ustawy PZP pn. „Dostawa i montaż 

urządzeń zintegrowanego systemu monitoringu wizyjnego” 

 

 Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 

2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający informuje, iż w dniu 08.12.2021 r. o godz. 13:00 zostały otwarte 

następujące oferty na realizację zamówienia pn. „Dostawa i montaż urządzeń zintegrowanego systemu 

monitoringu wizyjnego”,  prowadzonego przez Główny Inspektorat Rybołówstwa Morskiego w Słupsku 

 

Lp. Wykonawca Cena oferty brutto 

1 

Konsorcjum Firm: 

 MALS Sp. z o.o.: 42-286 Koszęcin, ul. Dębowa 12, woj. 

Śląskie -Lider  

Krosteco Sp. z o.o. 41-407 Imielin, ul. Juliana Niemcewicza  

nr 14A, woj. śląskie 

424 350,00 zł brutto 

2 

Sprint S.A. 

 ul. Jagiellończyka 26, 10-062 Olsztyn 
706 758,00 zł brutto 

3 

Jantar Sp. z o. o. 

 ul. Zygmunta Augusta 71, 76-200 Słupsk 
413 407,24 zł brutto 

4 

Elson W.W.M. Paciuch E. Borkała sp.j.  

ul. Nagietkowa 5, 81-198 Kosakowo  
425 229,45 zł brutto 



 

 

  

5 

DS project Damian Siwek 

ul. Kaszubska 2, 84-150 Hel 
416 043,81 zł brutto 

6 

Woltech Łukasz Wawrzyniak 

70-237 Szczecin ul. Kusocińskiego 25/12a 
369 000,00 zł brutto 

7 

Inqubator Sp. z o.o. 

ul. Trębacka 4, 00 – 074 Warszawa 
676.500,00 zł brutto 

8 

CERBER ALARMY Arkadiusz Ciesielski 

Os. Wieniawa 56/6, 64-100 Leszno 
289.050,00 zł brutto 

 

 

………………………………….. 

Dyrektor Generalny 

Wioleta Lisowska 


		2021-12-08T13:59:35+0100




